



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июля 2021 г. № 178

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 309 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «О развитии сферы занятости» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 23.04.2015 № 88, от 24.06.2015 № 147, от 21.10.2015 № 264, от 29.12.2015 № 340, от 11.04.2016 № 64, от 10.08.2016 № 178, от 13.12.2016 № 284, от 14.12.2016 № 290, от 28.12.2016 № 325, от 17.05.2017 № 100, от 18.10.2017 № 255, от 21.11.2017 № 305, от 26.12.2017 № 393, от 15.05.2018 № 135, от 25.07.2018 № 211, от 05.09.2018 № 253, от 31.10.2018 № 312, от 04.12.2018 № 346, от 28.12.2018 № 427, от 11.02.2019 № 28, от 05.03.2019 № 49, от 17.04.2019 № 110, от 26.06.2019 № 181, от 03.09.2019 № 280, от 24.12.2019 № 421, от 17.08.2020 № 207, от 27.10.2020 № 281, от 22.12.2020 № 350, от 29.12.2020 № 365, от 16.03.2021 № 44, от 26.05.2021 № 127)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 309 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «О развитии сферы занятости» следующие изменения:

1) в приложении № 1 к государственной программе:

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 2:

в графах 6, 13 цифры «64835,99457», «6390,50152» заменить соответственно цифрами «65079,87792», «6634,38487»;

в графах 6, 13 подпункта 2.5 цифры «14813,39225», «1019,0394» заменить соответственно цифрами «14891,81285», «1097,46»;

в графах 6, 13 подпункта 2.6 цифры «44605,12133», «4429,63845», «4517,0619», «375,579», «311,9722», «28,49175» заменить соответственно цифрами «44770,58408», «4595,1012», «4672,1229», «530,64», «322,37395», «38,8935»;

в пункте 10:

в графах 6, 13 цифры «2465,1194», «411,915» заменить соответственно цифрами «2221,23605», «168,03165»;

в абзаце третьем графы 18 слово «обеспечение» заменить словом «обеспечить»;

в графах 6, 13 подпункта 10.1 цифры «2465,1194», «411,915» заменить соответственно цифрами «2221,23605», «168,03165»;

2) в приложении № 2 к государственной программе:

- в приложении № 7 к подпрограмме «Оказание содействия добровольному переселению в Рязанскую область соотечественников, проживающих за рубежом»:

в пункте 3:

по тексту граф 4, 11 подпункта 3.1 цифры «3245,62315», «374,92675», «3150,7534» заменить соответственно цифрами «3095,99815», «225,30175», «3001,1284»;

в графах 4, 11 подпункта 3.2 цифры «84026,225», «10024,875», «25593,14975», «2374,875» заменить соответственно цифрами «84175,85», «10174,5», «25742,77475», «2524,5».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов